РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 90

16 сентября 2019 года                                                                    х. Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 18.04.2019 № 85

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации и формирования системы стратегического планирования в муниципальном образовании «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения,

                                                    РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]    1. Внести в приложение к решению  Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 18.04.2019 № 85 «Об утверждении положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Болдыревское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 Абзац второй пункта 3 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«- ежегодный отчет главы Администрации Болдыревского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Болдыревского сельского поселения».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Скопенко А.А.

Председатель Собрания депутатов - глава
 Болдыревского сельского                                                                     А.В.Ковтунов